
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR 
 

EXTRATO DE CONTRATOS  

 
CONTRATO Nº: 052/2019 Contratado: INSTALADORA ELÉTRICA LÍDER LTDA. Objeto: 

Contratação de empresa especializada em obra de reforço de energia junto a empresa 
Coronel Pilar Utilidades Domésticas Eireli. Origem: Tomada de Preços nº 006/19 Valor: R$ 
R$ 48.568,50 Vigência: 03/06/19-03/08/19. 
CONTRATO Nº: 053/2019 Contratado: REDE PNEU RENOVADORA DE PNEUS LTDA. 

Objeto: Contratação de serviços de vulcanização, recauchutagem e conserto de pneus. 
Origem: Pregão Presencial nº 023/2019 Valor: R$ 31.143,00 Vigência: 04/06/19-31/12/19. 
CONTRATO Nº: 054/2019 Contratado: F. VACHILESKI E CIA LTDA. Objeto: Contratação 
de serviços de vulcanização, recauchutagem e conserto de pneus. Origem: Pregão 
Presencial nº 023/2019 Valor: R$ 29.500,00 Vigência: 04/06/19-31/12/19. 
CONTRATO Nº: 055/2019 Contratado: BORILLI PNEUS LTDA. Objeto: Contratação de 

serviços de vulcanização, recauchutagem e conserto de pneus. Origem: Pregão Presencial 
nº 023/2019 Valor: R$  31.220,00 Vigência: 04/06/19-31/12/19. 
CONTRATO Nº: 056/2019 Contratado: GRANDO PNEUS LTDA. Objeto: Contratação de 
serviços de vulcanização, recauchutagem e conserto de pneus. Origem: Pregão Presencial 
nº 023/2019 Valor: R$  16.110,00 Vigência: 04/06/19-31/12/19. 
CONTRATO Nº: 057/2019 Contratado: IRMÃOS FLACH LTDA. Objeto: Aquisição de 

pneus e acessórios. Origem: Pregão Presencial nº 023/2019 Valor: R$  2.043,00 Vigência: 
07/06/19-07/06/20. 
CONTRATO Nº: 058/2019 Contratado: CENTER CAR COMÉRCIO DE PNEUS EIRELI. 
Objeto: Aquisição de pneus. Origem: Pregão Presencial nº 022/2019 Valor: R$  9.750,00 
Vigência: 07/06/19-07/06/20. 
CONTRATO Nº: 059/2019 Contratado: JWS PNEUS LTDA. Objeto: Aquisição de pneus. 

Origem: Pregão Presencial nº 022/2019 Valor: R$  4.797,75 Vigência: 07/06/19-07/06/20. 
CONTRATO Nº: 060/2019 Contratado: LUDA PNEUS LTDA. Objeto: Aquisição de pneus. 

Origem: Pregão Presencial nº 022/2019 Valor: R$  16.028,00 Vigência: 07/06/19-07/06/20. 
CONTRATO Nº: 061/2019 Contratado: MARCELO TIECHER ZIMERMANN EIRELI. 

Objeto: Aquisição de pneus. Origem: Pregão Presencial nº 022/2019 Valor: R$  6.948,00 
Vigência: 07/06/19-07/06/20. 
CONTRATO Nº: 062/2019 Contratado: NACIONEL PNEUS EIRELI. Objeto: Aquisição de 
pneus. Origem: Pregão Presencial nº 022/2019 Valor: R$  31.877,50 Vigência: 07/06/19-
07/06/20. 
CONTRATO Nº: 063/2019 Contratado: ELIANE J. FRIGHETTO EIRELI. Objeto: Aquisição 

de pneus. Origem: Pregão Presencial nº 022/2019 Valor: R$  43.986,00 Vigência: 07/06/19-
07/06/20. 
CONTRATO Nº: 064/2019 Contratado: RF SPORTS LTDA. Objeto: Contratação de 
empresa para aulas de atividades físicas de futsal. Origem: Pregão Presencial nº 024/2019 
Valor: R$  7.424,00 Vigência: 13/06/19-31/12/19. 
CONTRATO Nº: 065/2019 Contratado: ELEVARE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 

Objeto: Prestação de serviços de assistência técnica de elevador do Centro Cultural Villas 
Boas. Origem: Processo de Dispensa nº 011/2019 Valor: R$  4.464,00 Vigência: 22/06/19-
22/06/20. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 


